
ZARZĄDZENIE NR 92/11
Burmistrza Pasłęka

z dnia 6 września 2011 rokuw sprawie: powołania komisji do oceny wniosków sołectw Gminy Pasłęk
dotyczących przeznaczenia środków funduszu sołeckiego
przypadających sołectwom w 2012 rokuNa podstawie art. 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. Nr 52,  poz. 420) 

zarządzam, co następuje:

§ 1Powołuję  komisję  do  oceny  wniosków  sołectw  Gminy  Pasłęk  dotyczących  przeznaczenia środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwom w 2012 roku, w składzie:
1. Skarbnik Gminy – Bożena Adamczyk – Przewodnicząca Komisji,
2. Sekretarz Gminy – Stanisław Miklusz – Z-ca Przewodniczącej Komisji,
3. Kierownik Referatu Organizacyjnego – Damian Bereżański –  Członek Komisji,
4. Kierownik Referatu BGK - Eugeniusz Andrusewicz – Członek Komisji,
5. Inspektor – Izabela Charmuszko – Sekretarz Komisji.

§ 2
1. Zobowiązuję Komisję do rozpatrzenia i zaopiniowania wniosków sołectw w terminie 7 dni od dnia jego wpływu do Urzędu Miejskiego w Pasłęku, zgodnie z ustawą o funduszu sołeckim.
2. Jeżeli wniosek o przeznaczeniu środków funduszu sołeckiego przypadających sołectwu na  2012  rok  nie  spełnia  wymogów  określonych  w  ustawie  o  funduszu  sołeckim, Komisja przedkłada Burmistrzowi do podpisania pismo według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3
1. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia.
2. Komisja  przedkłada  Burmistrzowi  Pasłęka  protokół  wraz  z  wnioskiem  sołectwa  w następnym dniu roboczym po zakończeniu pracy Komisji.

§ 4Komisja kończy pracę po dokonaniu oceny ostatniego wniosku złożonego przez sołectwo.
§ 5Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
§ 6Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



Załącznik nr 1do Zarządzenia Nr 92/11Burmistrza Pasłękaz dnia 6 września 2011 r.
Pan/-i

_________________________________________

Sołtys Sołectwa ____________________________________________

Zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Z  2009 r. Nr 52, poz. 420) informuję, iż wniosek sołectwa ____________________________________________ w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na rok 2012 został:
przyjęty / odrzucony *

Na rok 2012 fundusz sołecki dla sołectwa __________________________________________________________ przyjęto w wysokości _________________________________________________ zł (słownie: ____________________________________________________________________________________________ zł).
Wskazanie przyczyny odrzucenia wniosku:________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
W przypadku odrzucenia przez Wójta wniosku sołectwa, sołtys może, zgodnie z art. 4 ust.5 ustawy o funduszu sołeckim, w terminie 7 dni od dnia otrzymania tej informacji podtrzymać wniosek, kierując go do Rady Gminy za pośrednictwem Wójta.W przypadku podtrzymania wniosku przez sołtysa,  Rada Gminy rozpatruje ten wniosek w terminie 30 dni od jego otrzymania. Wójt jest związany rozstrzygnięciem Rady Gminy w tym zakresie.  Uchwalając  budżet  Rada  Gminy  odrzuca  wniosek  sołectwa,  w  przypadku  gdy zamierzone zadania nie spełniają wymogów określonych w art. 1 ust. 3 ustawy o funduszu sołeckim.
* niepotrzebne skreślić



Załącznik nr 2do Zarządzenia Nr 92/11Burmistrza Pasłękaz dnia 6 września 2011 r.
PROTOKÓŁ KOMISJI DO OCENY WNIOSKÓW SOŁECTW GMINY PASŁĘK 

DOTYCZĄCYCH PRZEZNACZENIA 
ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2012 ROK

W dniu …....................... w Urzędzie Miejskim w Pasłęku Komisja w składzie:
1. Skarbnik Gminy – Bożena Adamczyk – Przewodnicząca Komisji,
2. Sekretarz Gminy – Stanisław Miklusz – Z-ca Przewodniczącej Komisji,
3. Kierownik Referatu Organizacyjnego – Damian Bereżański –  Członek Komisji,
4. Kierownik Referatu BGK - Eugeniusz Andrusewicz – Członek Komisji,
5. Inspektor – Izabela Charmuszko – Sekretarz Komisji,rozpatrzyła wniosek sołectwa ….................................................................................................................................w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego na 2012 r.

Wniosek  sołectwa  o  uwzględnienie  przedsięwzięcia/-ć*  w  projekcie  budżetu  na  rok 
2012 zaopiniowano pozytywnie / negatywnie*.

Przedsięwzięcie/-cia* sołectwa …............................................................................................... polega/-ją na:…................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Szacowane wydatki budżetu związane z realizacją przedsięwzięcia/-ć* wyniosą …......................zł(słownie złotych: ….........................................................................................................................................................)Wniosek Sołectwa …........................................... należy przekazać do realizacji:
1) Referatowi Finansowemu,
2) Referatowi Organizacyjnemu,
3) Referatowi BGK.

Podpisy członków Komisji:1. …..................................................2. …..................................................3. …..................................................4. …..................................................5. ….................................................. Podpis Burmistrza Pasłęka

• niepotrzebne skreślić


